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CENCOSUD 35CL.B S CG
VDFF MONI MOBILE S.11

VDFF MONI MOBILE S.11

CENCOSUD 35CL.AS CG

CAJA DE
VALORES

Comunicado N° 12083
Ref.: Asignacién Codigos ISIN

Sres. Depositantes

Buenos Aires, 13 de agosto de 2024

Tengo el agrado de dirigirme a Uds., a fin de informarles los Cédigos ISIN asignados por esta Caja
de Valores S.A., en su caracter de Agencia Nacional de Numeracién para la Republica Argentina,
para las siguientes emisiones:

NOMBRE

ON LEDESMA CL.14
VT0.26/04/25$ CG
ON SAN MIGUEL S.10
CL.AV29/07/26 USS CG
ON SAN MIGUEL S.10
CL.B V29/07/26 USS CG

ON MIRGOR CL.1

VT0.30/07/25$ CG

ON MIRGOR CL.2

VT0.30/01/26 USS CG
ON PYME ROWING S.1 $

V30/07/25 CG

VD FF CUOTAS

CLASCG

CL.B S CG
VD FF CUOTAS

ON EDENOR CL.5

V.05/08/28 USS CG

ON EDENORCL.6
V.05/08/25 $ CG

ON BCO SUPERVIELLE
CL.HV.02/08/25 $ CG
ON CELULOSA ARG CL 20
V08/02/26 USS CG

Caja de Valores S.A.

CODIGO ISIN

AR0486852384

AR0682053886

AR0398843448

AR0994035050

AR0155263046

AR0695665403

AR0139941907

AR0559429235

AR0722208672

AR0930887341

AR0674196495

AR0310355869

AR0561943694

AR0697579701

25 de Mayo 362, (CI002ABH) Bs. As. Argentina

Tel: (54 11) 4317 8900

www.cajadevalorescom.ar

Fl

DTVUFR

DTFUFR

DTFUFR

DTVUFR

DTFUAR

DTVSFR

DMMXXR

DMMXXR

DMMXXR

DMMXXR

DTFUFR

DTVUFR

DTVUFR

DTFUFR

FIS

LEDESMA S.A.A.I/VARON
SIMP20250426
SAN MIGUEL S.A./10N
SIMP20260729
SAN MIGUEL S.A./10N
SIMP20260729
MIRGOR S.A./VARON
SIMP20250730Ungtd
MIRGOR S.A./OON
SIMP20260130Ungtd
ROWING S.A./VARON
PYME20250730

TMF ARG./VARVDFF20250520

BCO.VALORES/VARVDFF20250415

BCO.VALORES/VARVDFF20250616

TMF ARG./VARVDFF20241220
EDENOR S.A./OON
SIMP20280805Ungtd
EDENOR S.A./VARON
SIMP20250805Ungtd
BCO.SUPERVIELLE/VARON
SIMP20250802
CELULOSA ARG./10N
SIMP20260208Ungtd

Agente Depositario Central de Valores Negociables - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N“19 de la CNV
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57916

57917

57918

57919

57920

57923

57924

57925

57926

57927

57928

57929

57930

57933

F-90822.07
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ON CELULOSA ARG CL 21
V08/02/26 USS CG
VD FF MERCADO
CREDITO CONSUMO 35
S CG.

CP FF MERCADO CRED
CONSUMO 35 S CG
ON TELECOM CL.22
V06/02/26 USS CG
ON CROWN POINT EN.
C5V02/08/26 USS CG
ON PYME RDA RENTING
4 CL1V09/08/26 $ CG
ON PYME RDA RENTING
4 CL2V09/08/26 S CG
ON BCO GALICIACL.14
V.08/02/2025 S CG
VD FF WAYNIMOVIL 6
CLASCG
VD FF WAYNIMOVIL 6
CLBSCG
VD FF WAYNIMOVIL 6
CL.CSCG
CP FF WAYNIMOVIL 6 $
CG
ON PYME LABACS.1
V12/08/26 $ CG
ON PYME ECOFACTORY
S.1CL.1V12/08/26 $CG
ON LABORAT RICH S.6
CL.AV13/02/26 $ CG
ON LABORAT RICH S.6
CL.B V13/08/26 USS CG
ON LABORAT RICH S.6
CL.C UVAV.13/08/26 CG

Caja de Valores S.A.

AR0904079826

AR0313895101

AR0248832468

AR0209495610

AR0840002429

AR0901882446

AR0451596123

AR0582792815

AR0532140966

AR0256487783

AR0853793922

AR0986035068

AR0636269182

AR0128873616

AR0924873190

AR0863488745

AR0687613510

25 de Mayo 362, (CI002ABH) Bs. As. Argentina

Tel: (54 11) 4317 8900
www.cajadevalorescom.ar

DTFUFR

DMMXXR BCO.PAGATONIA/VARVDFF20250815

EMXXXR BCO.PAGATONIA/VARCCPP20260115

DTFUFR

DTFUFR

DTVGAR

DTFGAR

DTVUFR

DMMXXR

DMMXXR

DMMXXR

EMXXXR

DTVGAR

DTVGFR

DTVUAR

DTFUAR

DTFUAR

CELULOSA ARG./10N
SIMP20260208Ungtd

TELECOM ARGENTI/20N
SIMP20260206
CROWNPOINT/10N
SIMP20260802Ungtd
RDA RENTING/VARON
PYME20260809Gtd
RDA RENTING/10N
PYME20260809Gtd
BCO.GALICIA/SHS/VARON
SIMP20250208

BACS S.A./VARVDFF20250522

BACS S.A./VARVDFF20250722

BACS S.A./VARVDFF20250822

BACS S.A./VARCCPP20260522

LABAC S.A./VARON PYME20260812
ECOFACTORY SRL/VARON
PYME20250812
LABORATORIOS RI/VARON
SIMP20260213
LABORATORIOS RI/80ON
SIMP20260813
LABORATORIOS RI/OON
SIMP20260813

Agente Depositario Central de Valores Negociables - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N“19 de la CNV

57934

57935

57936

57937

57938

57939

57940

57944

57945

57946

57947

57948

57949

57950

57956

57957

57958

F-90822.07
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Sin otro particular los saluda atentamente,

Martin Baretta

Director de Operaciones
MM

Cajade Valores S.A.

25 de Mayo 362, (CI002ABH) Bs. As. Argentina
Tel: (54 11) 4317 8900
www.cajadevalorescom.ar
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